
ŘED ITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 27ZA-003469 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 1 15 0009 
Název veřejné zakázky: 501 nákup - náhradní díly a drobný elektromateriál pro opravy a

údržbu vozidel a mechanizace

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD Kocourovec
Bankovní spojení: ........
Číslo účtu: .......................................
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno:
Zdeněk Johanes - firma JOHANES
Adresa: 783 16, ............. ....
IČO: 12676667
DIČ: CZ5601261754
Kontaktní osoba: .............................
....................................................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazku a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy

Kontaktní osoba Objednatele: ...................................................................

e-mail: ............................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD Kocourovec, Kocourovec 18, 783 56 Doloplazy nebo

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Arch i ví ng, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno Číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložil nejdříve po protokolárním převzetí zboží 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo

Stránka 1 z  3

mailto:posta@rsd.cz


(ISPIIOFIN/ÍSPROFOND). Objednatel neposkytli0 žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí 
(akceptací) teto objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v léto objednávce 
uvedené. Objednatel výslovné vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel 
poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (dále jako „zákon o registru 
smluv1 11), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. 
Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky 
od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Náhradní díly a drobný elektromateriál

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhiitc do 31.5.2024

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vř. DPH: 150 ()()(),()() / 181 500,00

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do c-mailové schránky Objednatele ........................

Dodavatel akceptací léto objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisu, tj. není obchodní společností, ve které veřejný Funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi 
spojeným uvedeným v sankčních seznamech* v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo 
v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

P ODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/21)16 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DUVÉRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EIJ) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 8b., o provádění mezinárodních sankcí, ve zněni pozdějších předpisů.

Stránka 2 x 3



Objednatel informuje, že právní formu n název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Strunka 3 / 3



uňk .Jnliam

DodnvaU.I:

limia ,K)i IAI !l
O Jl.ó. il tl

Z ilonV řk  J o h a n e ! '; ■■ l i r m n  .lf)í-lA M IT Jí 
Z th i i in k  J o h a n e s

7 0 3  *11. T o v ó ř
IČ: 1207(50(57 
DIČ: C Z ík .o ip r. i i

Provozovna:
Z d e n e k J o h a n e s  
K o y .u ň a n y  (i 
7 8 3  78  K o ž u ň a iiy

N a b íd k a  o.: /  £  ;  '23N A T )()003
D a lu m  z á p is u : ' ' 5" ŝ * ' ' ř .* 2 f( ító .8 S z 3  
P ín ln o  clo: ’ ť ' f  ‘ ’ .

Označeni dodávky Množství

02257:Zvcí!ók JACK I olun 2 10 až 1 ks
370mm • GOir.m
18010:0dpojovnč baterii AVIA 9432010 2 ks
l80l3:Q(lpojovač baterií L O  ORIGINÁL - 2 ks
9432020
18633:Po;:ička oranžIED 12/24V FT-lfl 6 ks
18íi?4:ívhják na tyč 12/24 V llexi LED 2 ks
18912:Svó!loniclpmcovni ÍJxLED(OD), 4 ks
2 / /V, 142.Ol.ni, 10-30V člvorcově ELTA 
19252:1 loukačka 12 V / 4391 Iz LUCAS - 2 ks
ELTA
19291 :Hiv.ikaíkn 24 V / 435! Iz LUCAS - 2 ks
ELTA
1942fi:Svit lna skupinová kulatá LEVÁ 1 ks
19127:SviUna skupinová kulatá PRAVÁ 1 ks
1l!595:Zás:fGka 7pé!.plaslová ISO 1724 4 ks
19596:Zásuvla 7pól.phsk)vá ISO 1724 4 ks
196'j6:Zá$uvka I3pól.s podložkou 2 ks
19667:2aslrčka |3pót. 2 ks
23/52:Gaskelsci;.!-si!ik(iiHh300“C 1 ks
301í)3:Svoika fíku. ’ pól mosazná 5 ks
30194:Svoikn a k u . p ó l  mosazná 5 ks
37504:Válocbl.s:v)jkovýT-015 Sloven. 1 ks
FRAGOKOV
37890;Uzáver kapely gumový 6 ks
50810;l\lin zaklá i.rci velký plastový žlulý 2 ks
LOK53
G4523:Puni;iřčka podávači ručili plastová 2 ks
BOSCH - oifijai.nl Jihlava M lfix 1,5 
4l5304:Silenli»Íok (l80:<25iýini, 2x Šroub 4 ks
P,!ix20 1 . -
23224;Válec h! spojkový 22 mm 2 ks
19209:Prertóovaft 24V (3»l)x21W 1 ks
1RQ01:Regulálor dobíjeni 2IIV-420 2 ks
18003:Regulá!or dobíjeni 14V-070- 1 ks
9419070 ‘
18041:Rel6 propiímci 24V / 10-20A 5 ks
19631 :Vodió CYA 1,0mm2 30 m
19623:Vodič CYA 1,5 mm2 20 m
19310:Vo:iič CYA 35.0 mmř 10 m
19050:Tabiilo rclloxnl-aulo- PÁRII! 3 pár

Ekonomický a informační syslčm POIIODA

i !AI lil )KA č. ?.3NA0I)0U3
IČ: '  013903390
DIČ: 02(35993390

IL o d K e ls Iv í s i ln ic  a d á ln ic  CIL 
N ii P a n k rá c i íídG/hCi 
id 5  00 P ra h a  d

Konečný příjemce-
fto d ilo ls lv i silnie, n dá ln ic  ČÍT, SOUD Kocourovoc

K oooum voc 10 
783 !)B I )f)lo |il.i/.y

J .celin Sleva Cena % I  )PI I

21%
21%

21% 
21%

21%

21%
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
21% 
Z 1 % 
21% 
21%

21%
21%

21%

21%

21% 
21% 
21% 
21%

21% 
21% 
21% 
21%
21%

OPII Kč CelkemI ii ni 11 m
im

in |i 11 |in m
u




